semper ac vdut in procinctu stantem non magis umquam in cau?is

oratio quam in rebus cotidianis ac domestic™ sermo deficiet; 6, 2,

13; 9, 4, 17; 10, 1, 19. Srovn&me-li pak deklamace, kde jest vSt-

Mnon iei v ul&tm slova smyslu jako v dialogu, a men&nou klicUtf
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v^klad theoretic^ jako v instituci, spatfime, ie nic v t6 vfeci neza-

dajf dialogu, ano ie misty, kde deklamator s rozcilenfm, b iivosti

mluvf, jej i pfedstihuji 1 Srovn. 65, 8 n. : quid enim nobis tain natu-

rale, quid ab ipsa providentia magis datum concessumque videri po-

test quam alere homines ac sustinere? qnae ventre ad rnanum et man-

suescere queunt, non humanum modo, sed etiam voluptuosum est alere

ac pascere. quid de horaine dicam? quisquamne magis negotium pu-

blicum, non civitatis modo, sed totius rerum naturae agit quam qui

animal hoc deo proximum et in contemplationem omnium, quaecumque

mundo contigerunt, constitutum prorogat producitque? qui opes suas

in publico posuit, quo locuplete nemo pauper est, nemo eget? aneb

245, 2 n.: nondum privates ac peculiares lacrimarum reddo causas:

interim quis miratur flere hominem? quis enim est dies qui non

triste aliquid et fiebUe nobis minetur? si nullam aliam rationem la-

crimarum haberemus, conspectus tamen hominum et ratio mortaLHatU

poterat elicere fletus. hae amicitiae, hae propinquitates, hi congressus,

haec studia laudesque intra breve temporis momentum Occident atque

labentur aneb 292, 20: quid spectaverit ille, qui constituebat ddi-

genter (ut res est) et alts exquirendum atque eruendum. ego mihi ar-

bitror, iudices, pauca pro legum latere esse dicenda, ne tarn obscure

hoc occulteque scripsisse videatur. an non est hoc omnibus qui modo

ad intellectum sermonis pervenire possunt lucidum atque manifestum

eum — locutum de duobus? Tedy naopak, uiiv&ni synonym v dialogu

jest jednou z dille2i#ch vlastnosti slohov^ch, ji2 m& tento spolecnu

se spisy Quintilianov^mi, a co tu nem£n& pozoruhodno, mnohg z dyo-

jic synonym v dialogu se vyskytujfclch objevujf se nim zase v de-

klamaclch a instituci aneb za n6 spojenl jim velmi podobnl Uvedn

zde pffklady toho.

d. 4 frequens et assidua con- 11, 2, 28 continua et crebra

tentio meditatio; 3, 10 continuum ac

perpetuum

6 libero et ingenuo 101, 8 liberi et ingenui; 351,

22 liberam et ingenuam

7 fama et laus 37, 12 laude et fama

advenae — et peregrini 8, 1, 2 peregrina et externa

8 novis et recentibus 1, 3, 9 renovati ac recentes

sordidius et abiectius 2, 12, 7 sordida et abiecta

9 certam et solidam 116, 2 firmam solidamque

nemora et lucos 10, 3, 22 nemora silvasque
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10 sacras et venerabiles

robnr ac vires

13 solUcitudinibus et curis

14 eraditionis ac litterarum

15 vetera et antiqua; 16 ve-

terem et antiquum

16 veteres et olim natos

17 arcere litoribus et pellere

coniungere et copulare

18 fama gloriaque

fortius — et audentius

19 imperitus et rudis

nova et incognita

vi et potestate

iure aut legibus

20 nitore et cultu

tristem et impexam

21 durus et siccus

22 senior et iuxta finem vitae

tarda et inerti

uno et eodem

25 8impliciter et ingenue

270, 25 sancti (ctu sacri, cd.

:

soli) ac venerabilis; 345, 14 sa-

cram ac venerabilem

5, 12, 18 robur ac lacertos

50, 8 sollicitudinum, curarum

;

11, 1, 44 sollicitudo — et cura

11, 1, 89 doctrinam — ac

litteras

235, 14 vetus et antiqua

40, 18 vetere et iam olim

constituto

30, 2 vetere ac diu iam ex-

cogitate consilio

65, 22 pellere domo et pro-

hibere penatibus

57, 26 coniunxistis copula-

stisque

365, 12 famam ituramque in

posterum gloriam

12, 25 fortius atque vehe-

mentius

386, 11 rudem et iraperitara

178, 16 novum et inaudi-

tum; 286, 5; 272, 25 novum —
et adhuc inexpertum

301, 11 vi et potestate; 11,

3, 2 vim ac potestatem

212, 19 iure legibusque; 79,

27 legibus ac iure

11, 1, 48 nitons et cultus

67, 28 impexi squalidique;

12, 10, 28 tristes et horridae

4, 2, 46 durum aridumque

266, 19 senex — et aetatis

exactae

9, 4, 83 tardum et segne

12, 10, 51 unum atque idem

12, 11, 8 candide — atque

simpliciter
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:

26 modestia ac pudore ver- 11, 1, 30 verbis — modestis

borum ac padicis

fracta — et deminuta 12, 11, 2 fractis ant immi-

nutis

28 studia curasque 10, 7, 29 cura et studio

29 propria et peculiaria 322, 28 propria ac peculia-

ria; 245, 2 privatas ac peculiars

30 oratoris vis et facultas 12, 1, 33 vis ac facultas di-

cendi

32 primam et praecipuam 2, 15, 1 prima atque praeci-

pe; 6, 5, 5 primum ac potentis-

simum — locum

33 confirmare et alere 1, 1, 36 firmatur atque alitor

initia et semina 2, 20, 6 initia — ac semina

37 clarara et inlustrem 184, 20 Claris ac nobilibus

41 laus et gloria; 26 laudis 2, 16, 19 laudis et gloriae;

et gloriae 8, 3, 12 laudis et gloriae.

Shrneme-li, co jsme o n&mitk&ch Vogelov^ch pov&d&li, vidlme,

2e podstatn6ho nSco nenl v nich obsaieno. Mftieme tedy smile tvrditi,